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Ranking Lokalt foretagsklimat 2024
Borlange kommun
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Finns det personal med ratt kompetens

Vad definierar ett

Hur hdg ar kommunalskatten? [6sningsorienterade?

bra IOka It Har politikerna forstaelse for min verksamhet

och mina behov som féretagare?

fa reta gs kI i m at? Zirkrgir:nzr:aYa'élférd for - Gar det fora en dialog med tjinsteman och politiker?

skattepengarna? Ar det enkelt att fa tag pa ndgon hos kommunen?

Finns flyg-/tagférbindelser fér mina langvaga kunder? Finns det nagonstans att bo?
Engagerar sig foretagen i den
lokala utvecklingen?

Kan jag locka hit personal?
Har kommunen enkla e-tjanster?  Hur fungerar kommunens upphandling?

Kénner jag mig uppskattad som féretagare i kommunen? Bedriver kommunen verksamhet ~ Faverkar brottsligheten

A T som konkurrerar med mitt féretag? méjligheten att driva foretag?
anstallda? Hur ar mobiltackningen? det lokala foretagsklimatet?

Vad tar kommunen ut for avgifter? Finns det lediga lokaler eller kontor?
Hur ar den lokala infrastrukturen?

» Finns det fiber?
Ar kommunen intresserad av att gora affarer med mig?

Hjslper kommunens Hur funkar kollektivtrafiken for mina anstallda?

tillsynspersoner migattgéra  Finns det mark redo att bygga pa?  Farjag bra service i kontakt med kommunen?

ratt?
o ' o i ~ Hur funkar kontakten med skolan fér mig som foretagare?
Far jag information sa att jag kan halla mig

uppdaterad om vad som hander i kommunen?

”Foretagsklimat ar summan av de
institutioner, attityder, regler och kunskaper
som moter féretagaren i vardagen.”

Svenskt Naringslivs definition av foretagsklimat
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Rankingens olika delar

1/3

1/3

Enkatsvar

Sammanfattande omdome (1/3)

. Kommunens service och bemdtande (1/9)
. Tillgang till medarbetare med relevant

kompetens (1/18)

. Kommunpolitikernas attityder (1/36)

. Tjanstemannens attityder (1/36)

. Kommunens upphandling (1/54)

. Konkurrens fran kommunens verksamheter (1/54)
. Negativ paverkan av brottslighet/otrygghet (1/54)
. Vagnat, tag- och flygforbindelser (1/72)

2i. ilna

2j.

2k.

Statistikfaktorer (fran SCB och UC)
3a. Marknadsforsorjning 2023 (1/15)

3b.
3c.
3d.
3e.

Mobilnat och bredband (1/72)
Kommunens information till féretagen (1/72)
Dialog med kommunens beslutsfattare (1/72)

Kommunalskatt 2024 (1/15)
Entreprenader 2022 (1/15)
Jobb i kommunen 2022 (1/15)
Foretagsamhet 2023 (1/15)



/ SVENSKT NARINGSLIV 2024-08-28

Rankingutveckling
Borlange kommun

1

50

100

150

200

250

290
2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024



/ SVENSKT NARINGSLIV 2024-08-28

Rankingutveckling
Borlange kommun
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251-290

ALVDALEN
250 (.78)

ORSA
47 (1)

RATTVIK
50 (15)

MALUNG-SALEN
88 (117)

FALUN
LEKSAND 217 (L27)
85 (14)

VANSBRO BORLANGE

GAGNEF N
38 (111) 186 (132) B 2% 149 HEDEMORA
| 4 SATEr i 212 (728)
226 (17)
AVESTA
LUDVIKA 1 218 (1)
213 (140) 7
SMEDJEBACKEN
68 (17)

(Y

2024-08-28

Alla kommuner i
Dalarna

©® Bista kommun: Vansbro
4 Storsta forbattring: Ludvika

A Storsta forbattring pa fem ar: Smedjebacken

6
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Alla kommuner i Dalarna

Kommun

Vansbro

Orsa

Rattvik
Smedjebacken
Leksand
Malung-Salen
Gagnef

Mora
Hedemora
Ludvika

Falun

Avesta

Sater
Alvdalen

Borlange

Ranking 2024

38
47
50
68
85
88
186
195
212
213
217
218
226
250
251

N

K £ N N K N N K N K N N N XN

Forandring
fran 2023
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Alla kommuner i1 Dalarna

Kommun Ranking 2024
Vansbro 38
Orsa 47
Rattvik 50
Smedjebacken 68
Leksand 85
Malung-Salen 88
Gagnef 186
Mora 195
Hedemora 212
Ludvika 213
Falun 217
Avesta 218
Sater 226
Alvdalen 250
Borlange 251

FBEéindring Kommungrupp Ranking i kommungrupp Basta kommun |
fran 2023 kommungrupp
NN 8 3 (av 35) Tranas
1 9 2 (av21) Bastad
5 9 3(av21) Bastad
7 7 14 (av 51) Vargarda
4 9 5 (av21) Bastad
N 17 9 6 (av 21) Bastad
32 4 46 (av 63) Trosa
N 2 9 13 (av 21) Bastad
28 7 36 (av 51) Vargarda
40 6 17 (av 27) Falkenberg
N 27 6 18 (av 27) Falkenberg
1 6 19 (av 27) Falkenberg
7 4 54 (av 63) Trosa
N 78 9 17 (av 21) Bastad
N 9 3 20 (av 23) Trollhattan
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Alla enkatfragor
Borlange kommun

Enkatfraga 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 | 2024

Sammanfattande omdéme 86 m 159 148 152 170 244 229 229 241 N 12
Mobilnat och bredband 62 68 73 79 151 84 77 102 66 44 22
Vagnat, tag- och flygforbindelser 67 73 87 94 108 97 83 105 108 158 N 50
Tillgang till relevant kompetens 230 155 229 209 258 267 176 221 206 168 38
Upphandling - - - - - 145 206 231 228 210 18
Kommunens service och bemétande 94 131 208 155 191 193 225 240 214 233 N 19
Kommunpolitikers attityder 84 108 151 121 148 141 256 227 254 240 14
Paverkan av brottslighet/otrygghet - - - - - 261 261 257 251 253 N2

Tjanstemannens attityder 83 101 159 114 119 146 207 203 257 261 N 4

Dialogen med kommunens beslutsfattare - - - - - 164 254 264 262 265 N 3

Information till féretagen - - - - - 212 251 261 249 277 N 28

Konkurrens frdn kommunens verksamheter 189 150 222 189 208 225 250 203 230 279 N 49
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Alla statistikfaktorer

Borlange kommun

Faktor 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 | 2024

Jobb i kommunen - - - - - 16 14 14 13 17 N 4
Entreprenader 203 222 198 156 143 171 160 128 135 153 N 18
Marknadsforsorjning 152 150 142 141 147 154 156 154 155 155 0
Kommunalskatt 272 259 250 249 248 232 230 231 232 225 A7

Foretagsamhet - - - - - 271 274 274 270 267 A3
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Regionchef: Henrik Navjord
henrik.navjord@svensktnaringsliv.se

LAS MER PA FORETAGSKLIMAT.SE




